権　利　変　動　届　出　書
令和　　年　　月　　日
	旧権利者
	住　　所
	〒

	生年月日

	電話

	氏　　名

	新権利者
	住　　所
	〒

	生年月日

	電話

	氏　　名

高田南土地区画整理事業受託施行者

長崎県知事　　大石　賢吾　　様
次表の土地について、　　　年　　月　　日申告に係る　　　　権について、
下記のとおり　移転　・　変更　・　消滅　がありましたので届け出ます。
	　　　年　　月　　日土地登記簿記載事項

	大字
	字
	地番
	地目
	地積
	摘要
	所有者の住所及び氏名

	届け出の原因
	売買　相続　贈与　競売　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

※　備　考
1. 所有権に関する変動届けの場合においては、権利の申告日の記入は不要です。
2. 権利者が法人である場合においては、「住所」欄にはその法人の主たる事務所の所在地を、「氏名」欄にはその法人の名称を、「所有者の住所及び氏名」欄には権利者である法人の主たる事務所の所在地及び名称を記載してください。また、その場合においては「生年月日」「性別」欄への記入は不要です。
3. 「届け出の原因」の欄には、売買、相続、贈与、競売、その他等、当てはまる事項に○をつけてください。
4. 権利移転登記後の登記簿謄本（全部事項証明書）（写しでも可）を添付してください。
5. 換地処分の公告日（高田南土地区画整理区域内の造成が全て完了時）現在の権利者を対象として清算金の徴収・交付を行ないます。
6. 差し支えなければ、売買の当事者間において清算金について何らかの合意がなされている場合、合意内容を確認できる書類の写しを提出していただきますようお願します。（売買契約書の特約の写し、重要事項説明の写しなど。）